
令和 6年 10月 

 

㈱道新サービスセンター 

折込営業本部 

 

 

衆議院議員選挙に伴う折込不可のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、本年10月27日に行われる衆議院議員選挙投票により、投票日の翌日付朝刊は特

別報道体制となります。これに伴い、当日は新聞制作・発送が大幅に遅れることが予想され、

折込作業が困難な状況から、朝刊折込はできません。 

事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

衆議院議員選挙 

投票日：令和 6年 10月 27日（日） 

翌日朝刊 令和 6年 10月 28日(月) 折込不可 

 


